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Matting AB

Vårt sortiment med olika valmöjligheter
I denna prislista finns vårt sortiment för arbetsplatsen d v s offentliga kontor, flex- & 
co-workingytor, skolor, hemmakontoret mm. Nedan förklarar vi vad de symboler 
och märkningar som du hittar vid våra produkter betyder.

Matting värnar om snabbhet och flexibilitet för våra kunder. Därför har vi både 
lagerförda artiklar och beställningsvaror i sortimentet. Vårt möbel- och bords-
sortiment är uppdelat i Standard, Selected och Special. Matting har flera pro-
dukter i lager till fast pris för snabb service. Dessa kallar vi Standard. I vårt Se-
lected-sortiment hittar du utvalda färger och ytskikt till fasta priser på varor i 
vårt beställningssortiment med definierade leveranstider. Vissa tillägg kan till-
komma. Vid kundspecifika önskemål finns möjlighet att lägga Specialorder. 
Här lämnas alltid pris utifrån offert. Vid orderläggning får du alltid aktuell leve-
ranstid.  Kontakta oss för att få veta mer och för offert utifrån dina önskemål på 
info@matting.se eller via någon av våra säljare.

Längst bak i denna prislista har vi skapat en matris som visar vilka färger och ma-
terial på våra produkter som är Standard respektive Selected.

Möbelfakta
Möbelfakta är ett nordiskt varumärke som står för kvalitet, miljömedvetande och 
socialt ansvar. Våra möbler som blivit Möbelfakta godkända är märkta med Mö-
belfaktas logotyp. Produkten har certifierats och genomgått flera kvalitetstester. 
Möbelfaktas märkning är en garant för möbelbranschen. Vill du veta mer om 
märkningen och vad som ingår är du välkommen att kontakta vår medarbetare 
som är ansvarig för kvalitet och miljö.

Matting har även flera produkter i vårt sortiment som når upp till Möbelfaktas krav 
men som inte är märkta ännu. Hör därför gärna med oss i samband med förfrågan 
eller upphandling om just en specifik produkt och vilka krav den klarar, även om 
den inte är märkt i denna prislista eller på hemsidan ännu.

OEKO-TEX
Matting arbetar aktivt för en hållbar och giftfri produktion. Produkter märkta med 
en STANDARD 100 by OEKO-TEX® innebär att de har fått en global certifiering 
vilken innebär att textilen i den färdiga produkten är fri från ohälsosamma kemi-
kalier. En utvärdering för STANDARD 100 by OEKO-TEX® omfattar inte endast 
ämnen som är förbjudna eller som har lagligt fastställda gränser, utan även an-
dra ämnen som vetenskapligt har bevisats eller som kan misstänkas ha negativa 
hälsoeffekter. Testerna genomförs av oberoende av ledande OEKO-TEX®-institut.

EU Ecolabel
Vissa produkter eller delar av produkten bär EU Ecolabel-märkning, även kallad 
EU-Blomman. Den är Europas motsvarighet till Svanen och en av världens främ-
sta miljömärkningar. Det är en Typ 1-märkning, precis som Svanenmärket. Vilket 
betyder att den är oberoende, jobbar enligt ett livscykelperspektiv och med en 
helhetssyn när kriterier tas fram.

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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Matting AB

Ansvarsfull design

LCA – Life Cycle Analysis
Matting använder livscykelanalys som ett viktigt verktyg i vår tidiga designprocess 
och produktutvecklingsfas. Detta för att fatta beslut baserat på de mest korrekta 
data vi kan för att uppnå de största och mest långtgående effekterna för livslängd 
och minskad klimatpåverkan i produktens resa från vagga till vagga. Vill du veta 
mer om vårt arbete med LCA är du välkommen att kontakta oss. Produkter med 
genomförd livscykelanalys har denna symbol.

EPD – Environmental Product Declaration
Parallellt med LCA finns EPD som baseras på internationella standarden ISO 
14025. EPD:er är tredjepartsgranskade miljödeklarationer för produkter och be-
står av en PCR (produktkategoriregel) och en LCA. Produkter med, eller produkter 
där en del av produktens material/komponenter har en EPD, har denna symbol.

Demonterbar
För att bidra till ett minskat resursutnyttjande utvecklar vi produkter som är enkla 
att demontera så att de är enkla att återföra till det cirkulära flödet. Produkter som 
är särskilt utformade för demontering är märkta med denna symbol.

Cirkulär
Att utveckla produkter är för oss likvärdigt med ett stort ansvar och att skapa nya 
möjligheter för kommande generationer. Förutom innovativ design fokuserar vi 
på att våra produkter enkelt ska kunna återbrukas för ett långt liv om och om igen 
med minimalt avfall. Att produkterna har reservdelar och enkelt kan repareras när 
lång användning tagit ut sin rätt på vissa komponenter. Denna symbol innebär att 
produkten har utbytbara delar för en lång livslängd och/eller att vi kan erbjuda 
service/tjänster för uppdatering/återbruk av produkten.

Matting strävar efter att minska andelen jungfruliga material och minimera råva-
ruuttaget. Vi väljer därför så långt det är möjligt att använda återvunna material i 
våra produkter. Denna symbol anger även när en produkt innehåller minst 20% 
återvunnet material.

Vårt sortiment utvecklas löpande under året. Fråga oss därför gärna efter våra senaste nyheter eller vid 
projekt för vårt fulla sortiment eller kundunika lösningar. Priser är gällande, med reservation för ändringar 
och feltryck.

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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Our vision
Mattings vision är att skapa välbefinnande för hållbara och kreativa människor.
Matting erbjuder olika lösningar för att skapa hälsosamma arbetsplatser och 
tillgängliga miljöer. Genom att alltid vara modiga, innovativa, engagerade, stolta 
och äkta vill vi bidra till en bättre värld.

Our story
Matting är ett familjeägt nischföretag. Matting AB grundades 1970 av Jon Botha 
och blev Nordens ledande leverantör av högkvalitativa ergonomiska mattor. Un-
der de sista 10 åren har Matting satsat på egen produktutveckling och utvecklat 
starka koncept som StandUp. 

Genom vår expertis, vårt höga engagemang och vår produktutveckling i fram-
kant, erbjuder vi hållbara koncept och produkter för publika miljöer, arbets-
platser och skolor. Våra koncept tas fram i nära samarbete med designers och 
sakkunniga, med ett tydligt fokus på hållbarhet och den hållbara människan.

Vi arbetar målmedvetet med att närproducera så många av våra produkter där 
det är möjligt för att minska onödiga transporter och belastning på miljön, främja 
lokal arbetskraft och använda naturliga, giftfria material. 

Matting fokuserar på två huvudområden:
Matting Interiror - för en hälsosam arbetsplats och aktiv studiemiljö.
Matting Solutions - produkter och tjänster för tillgängliga, hållbara och säkra 
miljöer.

StandUp & stay active – wherever you are
Vår StandUp-serie är framtagen för framtidens arbetsplats. Hemarbetsplatsen, 
co-workingytor och aktivitets- eller flexbaserade kontor. Ja, helt enkelt – där du 
befinner dig – oavsett var arbetsplatsen är. Allt utifrån vår passion att utveckla 
lösningar som ger människor välbefinnande och ökad rörelse.

Idén till vårt StandUp skrivbord kom inte från kontoret – den kom från våra 
skolmiljöer. Serien har därför flera bordsmodeller, skärmar och produkter som är 
anpassade för att fungera i en modern och hälsosam studiemiljö för våra unga.

Designen har utvecklats och förfinats för att klara de höga designkrav som vi 
själva ställer på en produkt som vi vill köpa till våra hem och våra arbetsplatser. 
Resultatet är närproducerade smidiga, smäckra bord med ren design som är lätt 
att flytta. Med en skandinavisk design och ett uttryck som även passar in i hem-
miljö. Producerat i Sverige med hållbara, naturliga material – utan elförbrukning.

Våra designers
Dan Ihreborn föddes 1952 i Sverige och har arbetat som frilansformgivare sedan 
1991. Han arbetar med modern möbeldesign och har som inredningsarkitekt 
specialiserat sig på kontorsmiljöer. Dan har med sina 45 år i branschen en lång 
erfarenhet och vet hur möbler har förändrats genom åren.

Peter Mattisson kommer från Borås. Han startade sin yrkesverksamma bana 
redan på 70-talet, 16 år gammal började han som dekoratörselev. Därefter har 
Peter varit verksam inom modebranschen och arbetat såväl med mode som med 
inredning. Sedan 2004 har han arbetat som designer och driver sedan 2015 sin 
egen designbyrå, Peter Mathisson design.

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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Next Generation
Matting arbetar aktivt med att minska avtrycket för kommande generationer 
och vår belastning på miljön. Vi har påbörjat ett arbete där vi gör en analys av 
våra produkters livscykel och att skapa cirkularitet i våra processer och pro-
dukter. Vi tar även fram produkters klimatberäkning för att underlätta hållbara 
miljöval.

Genom alla led i tillverkningen ställer vi krav på att vår Code of Conduct efter-
levs, att produkterna uppfyller kraven enligt REACH-förordningen och vi efter-
strävar alltid trävaror som är hållbart producerade. Vi arbetar utifrån att hålla 
högsta kvalitetskrav på våra produkter. Därför väljer vi att testa och certifiera 
flera av våra produkter hos oberoende institut som bland annat Möbelfakta 
och OEKO-TEX.

Matting är miljöcertifierade mot standarden ISO 14001 sedan 2001.

I vårt aldrig sinande engagemang över att minska vårt klimatavtryck och göra 
det enklare för våra kunder att leva upp till sina miljökrav har Matting startat 
upp förpackningsprojektet ”LESS WASTE”. Det handlar om att minska ner anta-
let förpackningar så mycket det går och minska avfallet för kunden. Med mins-
kat omfång på förpackningen minskar också vikt och utsläppen vid transport. 

Matting säkerställer alltid att våra produkter klarar kraven i REACH-förordning-
en vilken reglerar att användningen av farliga ämnen begränsas. Vår belysning 
är CE-märkt och uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet. Matting uppfyller 
producentansvaret för återvinning av elektronik (WEEE) enligt förordning SFS 
2014:1075.

ISO Certifiering
Matting AB har ett certifierat miljöledningssystem enligt ISO 14001:2015 och 
kvalitetsledningssystem enligt ISO 9001:2015

Samarbete med El-kretsen
Gällande producentansvar för elektriska och elektroniska produkter enligt för-
ordning SFS 2014:1075 samt förordningen om producentansvar för batterier 
SFS 2008:834 samarbetar vi med Elkretsen AB. Dina använda produkter kan 
lämnas vid närmsta återvinningsstation eller insamlingsplats. För vidare infor-
mation om närmaste mottagningsstation: www.el-kretsen.se

Källsortering
Matting AB har ett detaljerat återvinningsprogram där vi källsorterar allt från 
hushållssopor till träpallar.

Förpackningsmaterial
Förpackningsmaterial är en betydelsefull och miljöpåverkande faktor i Mat-
tings verksamhet. Generellt gäller för papper och förpackningsmaterial att 
dessa är tillverkade i Sverige och i enlighet med normer satta av Pappersindu-
strins arbetsmiljöråd (PIA). Allt ytteremballage som Matting använder kommer 
från 100% återvunnet papper. Förpackningarna är även RESU-märkta, vilket är 
en europeisk märkning, godkänd för europeiska mått.

25% Rabatt skall dras av angivna priser



Medlem i FTI-registret
Matting AB är anslutet till FTI, www.ftiab.se (under 2024 kommer FTI:s verksamhet 
och expertis kring producentansvar att gå över till det nybildade bolaget Näringsli-
vets Producentansvar). Vi betalar förpackningsavgifter och tar därmed vårt produ-
centansvar för återvinning av förpackningar.

25% Rabatt skall dras av angivna priser



Reklamation och retur
Varje enskild retur och enhet måste godkännas av Matting AB. Kontakta oss på 
info@matting.se eller 0322-670800 så hjälper vi dig. 

Information angående returmöjlighet för batterier, elektris-
ka och elektroniska produkter:
I enlighet med förordningen om producentansvar för elektriska och elektroniska 
produkter (SFS 2014:1075) samt förordningen om producentansvar för batterier 
(SFS 2008:834) erbjuder Matting AB att kostnadsfritt emotta uttjänt produkt för 
ombesörjande att produkten återvinns eller hanteras på ett miljömässigt godtagbart 
sätt. Den uttjänta produkten kan inlämnas till:

Matting AB
Tomasgårdsvägen 19
441 39 Alingsås

Eventuella kostnader i samband med returtransport av produkt ersätts ej.

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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MÖBLER
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Vit, RAL 9010 Grå, RAL 7039 Sandstone Grey, 
RAL 7044

Svart, RAL 9005

STOLAR

H 870 / 920 
B 460 / 510
D 430

CHOICE stol
StandUp CHOICE stol är utformad med den nya generationens design i funktion 
och estetik. CHOICE gör det enkelt att växla mellan att stå och vila, med rörlig 
sits och med flexibel sitthöjd. Stapelbar och lätt att flytta undan. Välj till en avtag-
bar stoppad stolsits i valfritt tyg och färg. Svensktillverkad med hållbara material. 
Material: Metall (varav 8-20% återvunnet), plast. Design Dan Ihreborn.

Mått (mm) Färg
Standard*/
Selected** Art.nr Pris

510 x 430 x 920 Vit RAL 9010 Standard 551040 2833

510 x 430 x 920 Grå RAL 7039 Standard 551041 2833

510 x 430 x 920 Svart RAL 9005 Standard 551042 2833

510 x 430 x 920 Sandstone Grey RAL 7044 Standard 551043 2833

Standard* = standardsortiment med omgående leverans
Selected** = våra utvalda färger/ytskikt till fasta priser med leveranstid 6-8 veckor

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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STOLSDYNOR

CHOICE stolsdyna
StandUp CHOICE stolsdyna är en avtagbar, stoppad sits för CHOICE-stolen. 
Foamen i sitsen är utbytbar för lång livslängd och cirkulärt flöde.
Material: Tyger enligt nedan. Stoppning av vadd samt foam av återvunnet 
spillmaterial. Design Dan Ihreborn. 

Mått (mm) Färg / tyg
Standard*/
Selected** Art.nr Pris

425 x 160 x 20 Grå / Rivet Standard 551050 613

425 x 160 x 20 Sand / Blazer Standard 551051 716

425 x 160 x 20 Kamel / Imola Plus Standard 551052 716

425 x 160 x 20 Svart / Imola Plus Standard 551053 716

Standard* = standardsortiment med omgående leverans
Selected** = våra utvalda färger/ytskikt till fasta priser med leveranstid 6-8 veckor

Tyg/tillverkare Övrigt Martindale

Rivet  / Camira 100% recycled 80 000

Blazer / Camira Ull 50 000

Imola Plus/ Nevotex OEKO-TEX (PU-läder) 500 000

H 20 
B 425
D 160

Grå 
EGL01

Sand
CUZ2Q

Kamel
S13

Svart
S05

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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Vårt SELECTED sortiment
StandUp CHOICE sittdyna finns att få i flera färger och tyger, både som Stan-
dard- och från vårt utvalda Selected-sortiment (se nedan). Standard finns för 
omgående leverans till fastpris. Selected är våra utvalda färger och material 
med 6-8 veckors leveranstid till fastpris. Sittdynan kan även fås som Special. 
Kontakta oss för offert om du har särskilda önskemål om ett visst tyg.

Material/tyg/tillverkare Prisklass Övrigt Martindale

Blazer / Camira 3 Ull 50 000

Cover / Davis 1 OEKO-TEX 100 000 

Imola Plus/ Nevotex 3 OEKO-TEX (PU-läder) 500 000

Orinoco  / Davis 1 OEKO-TEX 50 000

Rivet  / Camira 2 100% recycled 80 000

Cover är ett vävt tyg (woven) i 100% polyester.
Imola Plus är ett mycket slitstarkt konstläder 
med ett ytskikt av 100% Polyurethane. Baksida 
av 20% bomull, 45% polyester, 35% regenere-
rat läder.
Orinoco är ett tyg i 90% polyester och 10% 
nylon med sammetslen yta (non-woven) och 
melerad effekt.

Blazer är ett vackert tyg av 100% naturlig ull 
som finns i många färger både med enfärgad 
och melerad effekt. 

Rivet är ett vävt tyg (woven) tillverkat av 100% 
REPREVE®, ett 100% återvunnet polyestermate-
rial producerat av plastflaskor. Har EU Ecolabel 
certifikat.

Vårt utvalda Selected-sortiment hittar du på sidan 71-73.

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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FÄRGER
MATERIAL

YTBEHANDLING
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METALL / YTBEHANDLING

Vit, RAL 9010 Grå, RAL 7010 Grå, RAL 7039 Silver, RAL 9006 Svart, RAL 9005 Sandstone Grey, RAL 7044

Vit Svart Sandstone Grey

Finstruktur
kulör

Slät
kulör

STANDARD / SELECTED
Nedan finner du våra utvalda metall och ytbehandlingar i Standard och Selec-
ted-sortimentet. Standard finns för omgående leverans till fastpris. Selected är 
våra utvalda färger och material med 6-8 veckors leveranstid till fastpris. Det 
finns även ett ytterligare urval inom Special. Pris lämnas mot offert. 

STRUKTURLACK/FINSTRUKTUR 
Strukturlack med så kallad finstruktur ger en 
vacker yta med mer textur och även ökad tålig-
het mot repor/skador.

KROM
På ytor som kräver extremt hög slitstyrka har 
MATTING krom. Krom som ytbehandling har en 
överlägsen hållbarhet och livslängd. Vi använder 
endast 3-värt krom, även kallad miljökrom, som 
övervägande kommer från Svanenmärkt pro-
duktionsprocess.

ELFÖRZINKAT
Förzinkning ger en vacker och motståndskraftig 
yta som har en självläkande förmåga mot mindre 
skador. Ytskiktet får en fin patina. Elförzinkning 
innebär att man genom en elektrolytisk process 
lägger på ett tunt lager zink utanpå en annan 
metall, vanligtvis stål för att skydda mot rost. Vår 
elförzinkning kommer från en Svanenmärkt pro-
duktionsprocess.

Krom Elförzinkat

Yt-
behandling

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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TEXTILIER

CUZ08 CUZ09 CUZ12 CUZ13 CUZ18 CUZ21 CUZ26

CUZ2Y CUZ2Z CUZ3A CUZ3B CUZ3C CUZ3D CUZ3E

CUZ2Q CUZ2R CUZ2S CUZ2T CUZ2U CUZ2W CUZ2X

CUZ1P CUZ1R* CUZ1T CUZ1V CUZ1W CUZ1Y CUZ02

CUZ1E CUZ1F CUZ1J CUZ1K CUZ1L CUZ1M CUZ1N

Ljusgrå 21 Grön 63 Blå 23 Multi Grå/grå

ALCALA
/ Lechfabrics

BLAZER
/ Camira

BLAZER
/ Camira

BLAZER
/ Camira

BLAZER
/ Camira

BLAZER
/ Camira

Alcala är vårt prisvärda standardtyg (non- 
woven) med mocka-känsla, 100% polyester.
Cover är ett vävt tyg (woven) i 100% polyester.
Imola är ett konstläder med en yta av PU och 
baksida av återvunnet läder som ger en riktig 
läderkänsla.
Orinoco är ett tyg i 90% polyester och 10% 
nylon med sammetslen yta (non-woven) och 
melerad effekt.

Blazer är ett vackert tyg av 100% naturlig ull 
som finns i många färger både med enfärgad 
och melerad effekt. 

STANDARD / SELECTED

Rivet är ett vävt tyg (woven) tillverkat av 100% 
REPREVE®, ett 100% återvunnet polyestermate-
rial producerat av plastflaskor. Har EU Ecolabel 
certifikat.

Grå 22 Blå 55 Orange 48 Brun 44

ALCALA
/ Lechfabrics

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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TEXTILIER

70 83 87 92

02 15 24 29 52 61 69

CUZ90

BLAZER
/ Camira

COVER
/ Davis

COVER
/ Davis

CUZ53 CUZ58 CUZ62 CUZ63 CUZ67 CUZ82 CUZ86

CUZ28 CUZ30 CUZ31 CUZ33 CUZ35 CUZ39 CUZ47

BLAZER
/ Camira

BLAZER
/ Camira

Cobalt Mörk grön Petrol Rost

S08 Röd S09 Vit S10 Grå/vit S13 Camel S14 Mörk Camel S15 Mörkbrun S16 Beige

S01 Camel S03 Mörkgrå S04 Ljusgrå S05 Svart
perforerad

S05 Svart S06 Blå S07 Bordeaux

IMOLA
/ Nevotex

IMOLA
/ Nevotex

IMOLA
/ Nevotex

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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TEXTILIER

EGL01 EGL03 EGL04 EGL05 EGL07 EGL08 EGL09

RIVET
/ Camira

EGL37 EGL48 EGL49 EGL50

EGL27 EGL31 EGL32 EGL33 EGL34 EGL35 EGL36

EGL19 EGL20 EGL21 EGL23 EGL24 EGL25 EGL26

RIVET
/ Camira

RIVET
/ Camira

RIVET
/ Camira

EGL10 EGL11 EGL12 EGL13 EGL14 EGL15 EGL16

RIVET
/ Camira

84 85 90 95 96 100

51 61 64 65 69 72 80

21 22 23 24 29 37 40

ORINOCO
/ Davis

ORINOCO
/ Davis

ORINOCO
/ Davis

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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MATRISER
Standard / Selected

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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STANDARD omgående leverans
Alcala Ljusgrå 21 x
Alcala Grå 22 x x
Alcala Blå 23 x
Alcala Blå 55 x x
Alcala Grön 63 x
Alcala Orange 48 x
Alcala Brun 44
Alcala Grå/Grå
Alcala Multi
Blazer Sand CUZ2Q x
Cover
Imola Plus Kamel S13 x
Imola Plus Svart S05 x
Orinoco
Rivet Grå EGL01 x

SELECTED 6-8 veckor, pristillägg kan förekomma
Alcala Ljusgrå 21 x x
Alcala Grå 22
Alcala Blå 23 x x
Alcala Blå 55
Alcala Grön 63 x x
Alcala Orange 48 x x
Alcala Brun 44 x x
Alcala Grå/Grå x
Alcala Multi x
Blazer - fullt färgsortiment, se sid 35-36 x x x x
Cover - fullt färgsortiment, se sid 36 x x x x
Imola Plus - fullt färgsortiment, se sid 36 x x x x
Orinoco - fullt färgsortiment, se sid 37 x x x x
Rivet - fullt färgsortiment, se sid 37 x x x x

SPECIAL < 8 veckor, pris enligt offert
Valfri färg / tyg x x x x

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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MATRIS
Miljöfakta

25% Rabatt skall dras av angivna priser
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SITTMÖBLER

CHOICE stol x x x x

CHOICE stolsdyna x x

Grå - Rivet x x
Sand - Blazer x
Kamel + svart - Imola Plus x x

* LCA-beräkningar pågår. Rapporter klara senast Q1 2024.
1) DESK 1200 och T stativ 1200/1400 kommer under 2024 att genomgå Möbelfaktamärkning.
2) Svanenmärkt krom-/förzinkningsprocess.

Matting AB Box 514, 441 15 Alingsås   Tel: 0322 - 67 08 00   E-post: info@matting.se
www.matting.se

25% Rabatt skall dras av angivna priser



Östersund 
Hornsgatan 29
118 49 Stockholm

Tel. 08-442 70 00 
info.avtal@lindelof.se

Stockholm 
Hornsgatan 29
118 49 Stockholm

Tel. 08-442 70 00 
info.avtal@lindelof.se

25% Rabatt skall dras av angivna priser




